
 

Klastr českých nábytkářů, družstvo /Cluster of Czech Furniture Manufacturers 
Cejl 480/12, 602 00 Brno, Czech Republic, Mobil: +420 774 113 528, E-mail: 
info@furniturecluster.cz 
www.furniturecluster.cz, IČ 27695077, DIČ CZ27695077 
 

 

 

 

Ukončení projektu FGOI: Reflexe dosažených výsledků a zkoumání budoucích příležitostí 

Online event, 10. září 2024 

Závěrečná akce projektu FGOI, která se zaměřila na reflexi dosažených úspěchů a zkoumání budoucích 

příležitostí v souvislosti s ukončením projektu FGOI, proběhla jako online událost dne 10. září 2024 od 

10:00 do 12:00. 

Tato událost oslavila 36 měsíců tvrdé práce a spolupráce mezi jednotlivými klastrovými partnery, a lze 

s jistotou říci, že čas uplynul velmi rychle! 

Setkání spojilo ambasadory, projektové manažery, partnery a další klíčové zainteresované strany, které 

sehrály významnou roli v úspěchu projektu. Program byl navržen tak, aby poskytl komplexní přehled o 

dopadu projektu, včetně stručných prezentací ambasadorů, případových studií a dlouhodobého plánu 

pro nově založený Meta-klastr, který vytyčil strategické směry pro trvalý dopad projektu i po jeho 

oficiálním ukončení. 

Andreea Toma, projektová manažerka FGOI, přednesla prezentaci shrnující výsledky projektu. Zmínila 

průzkumné návštěvy do třetích zemí, založení FGOI center, roli ambasadorů a vliv projektu na 

mezinárodní trh. 

Každý partner sdílel své zkušenosti a přínosy v rámci projektu, přičemž společným závěrem bylo, že 

jsme silnější, když spolupracujeme. 

Nakonec jsme se zaměřili na budoucnost nově založeného Meta-klastru „Go Furniture“ , těšíme se na 

další spolupráci! 

 


